
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 09 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

 

INFORMAMOS 

 

 

 

                         Devido ao W.O. do CE CÉLIA M OLIVEIRA no dia 15/04/2024 na modalidade de 

Voleibol F B, o jogo abaixo fica cancelado não necessitando a equipe adversária comparecer no 

local. 

16/04/2024  VICENTE RIJO 

09:00 MARISTA COL X CÉLIA M OLIVEIRA CE    F  B 

 

 

 

Londrina, 15 de abril de 2024. 
 
 
 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


